

*BMH Fyn Holding ApS
Søskrænten 12
5210 Odense NV*

CVR-nr: 27 77 13 27

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BMH Fyn Holding ApS
Søskrænten 12
5210 Odense NV

Telefon: 63 12 15 60

CVR-nr.: 27 77 13 27

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodolf Marinus Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje anparter i datterselskabet BMH Rådgivning ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 782 tkr. mod 531 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	80.665	78.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.400-	14.400-
Andre driftsomkostninger	33.433-	18.839-
DRIFTSRESULTAT	32.832	45.361
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.840	363.716
Andre finansielle indtægter	171.960	227.005
1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	6.938-	14.261-
Andre finansielle omkostninger	16.439-	34.573-
RESULTAT FØR SKAT	825.255	587.248
Skat af årets resultat	43.039-	55.763-
ÅRETS RESULTAT	782.216	531.485
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	50.600
Overført resultat	730.516	480.885
DISPONERET I ALT	782.216	531.485

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	1.417.900	1.432.300
Materielle anlægsaktiver	1.417.900	1.432.300
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	134.544	130.704
Finansielle anlægsaktiver	134.544	130.704
ANLÆGSAKTIVER	1.552.444	1.563.004
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.429	473.296
Selskabsskat	88.897	135.499
Tilgodehavender	912.326	608.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.735.578	3.237.838
Værdipapirer og kapitalandele	2.735.578	3.237.838
Likvide beholdninger	2.652.149	1.429.224
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.300.053	5.275.857
AKTIVER	7.852.497	6.838.861

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	6.902.415	6.171.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
4 EGENKAPITAL	7.079.115	6.347.500
Deposita.....	22.500	22.500
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	22.500	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	735.882	454.740
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.500	1.621
Kortfristede gældsforpligtelser	750.882	468.861
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	773.382	491.361
PASSIVER	7.852.497	6.838.861
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter, BMH Rådgivning ApS	6.938	14.261
	<hr/>	<hr/>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....	6.938	14.261
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.047.877	1.047.877
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.047.877	1.047.877
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	917.173-	920.889-
Årets resultatandele	643.840	363.716
Udloddet udbytte	640.000-	360.000-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	913.333-	917.173-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	134.544	130.704
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Udbytte, BMH Rådgivning ApS	640.000	360.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	183.429	113.296
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	823.429	473.296
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	6.171.899	0	730.516	6.902.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	50.600-	51.700	51.700
	<u>6.347.499</u>	<u>50.600-</u>	<u>782.216</u>	<u>7.079.115</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	22.500	22.500	22.500
	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>

	2016	2015
6 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning BMH Rådgivning ApS	735.882	454.740
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>735.882</u>	<u>454.740</u>

	2016	2015
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Bodolf Marinus Hansen.....	2.500	1.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	<u>2.500</u>	<u>1.621</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet BMH Rådgivning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BMH Rådgivning ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.